
ZARZĄDZENIE NR 45/2025 
BURMISTRZA MIASTA LIPNA 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2025 rok. 

Na  podstawie art. 18 ust. 2  pkt  4,  pkt  9,  lit. d i lit. i oraz  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 
235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024r. poz. 1530, 1572, 1717, 
1756, 1907, tj. z 2025r. poz.39), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337) 

zarządza się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/51/2024 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Miasta Lipna na 2025 rok, zmienionej: 

- Uchwałą Nr X/53/2025 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 6 lutego 2025r., 

- Zarządzeniem Nr 12/2025 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 20 lutego 2025 r., 

- Uchwałą Nr XI/61/2025 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 18 marca 2025r., 

- Zarządzeniem Nr 24/2025 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 31 marca 2025 r., 

- Uchwałą Nr XII/66/2025 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 29 kwietnia 2025r., 

- Zarządzeniem Nr 35/2025 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 16 maja 2025r., 

- Zarządzeniem Nr 37/2025 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 27 maja 2025r., 

- Uchwałą Nr XIII/75/2025 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 17 czerwca 2025r.,wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu  na  2025  rok w wysokości 102.274.156,46 zł  
z tego: 

-   dochody bieżące w wysokości 90.643.791,55 zł, 

-  dochody majątkowe w wysokości 11.630.364,91 zł. 

2. § 2  otrzymuje brzmienie: 

1) Ustala się wydatki budżetu na  2025 rok w wysokości  103.421.145,62 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 85.780.472,55 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 44.249.360,40 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 19.924.114,15 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące – 8.210.714,00 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 13.167.944,00 zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 – 
28.340,00 zł, 

f) wydatki na obsługę długu - 200.000,00 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości – 17.640.673,07 zł z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne – 17.640.673,07 zł w tym na programy fin. z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5  ust. 1 pkt. 2 i 3 – 8.554.734,71 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. § 6 otrzymuje brzmienie:  Dochody i wydatki związane z realizacją : 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB8D324D-C5E2-40F0-875F-C64169EC646C. Uchwalony Strona 1



1) zadań z zakresu  administracji rządowej i innych zleconych jst  odrębnymi ustawami, zgodnie 
z załącznikami  Nr 1.1 i 2.1. 

4. Załączniki  nr 1 i 1.1 do Uchwały Nr IX/51/2024 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 30 grudnia  2024 roku  
otrzymują brzmienie jak załączniki  nr  1 i 1.1  do niniejszego zarządzenia. 

5. Załączniki  nr 2 i 2.1 do Uchwały Nr IX/51/2024 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 30 grudnia  2024 roku  
otrzymują brzmienie jak załączniki  nr  2 i 2.1  do niniejszego zarządzenia. 

6. Załącznik  nr 15 do Uchwały Nr IX/51/2024 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 30 grudnia  2024 roku  
otrzymuje brzmienie jak załącznik  nr  3  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB8D324D-C5E2-40F0-875F-C64169EC646C. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie 

 do Zarządzenia Nr 45/2025 Burmistrza Miasta Lipna 

 z dnia 30 czerwca 2025 roku 

    

 

I. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 527.578,69 zł. Plan 

dochodów po zmianie wynosi 102.274.156,46 zł, a plan wydatków  wynosi 103.421.145,62 zł.  

 

II. Po stronie dochodów wprowadzono zmiany: 

• pisma Ministra Finansów ST3.4752.7.2025.g z dnia 17 czerwca 2025 r. z Funduszu Pomocy z 

tytułu wsparcia jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Kwota przyznanych środków to 17.642,00 zł i 

zostały ujęte po stronie dochodów w rozdziale 75814 § 2100. 

• decyzji Krajowego Biura Wyborczego Delegatura we Włocławku Nr DWŁ.802.8.2025 z dnia 

23 czerwca br. o przyznaniu dotacji celowej w rozdziale 75107 § 2010 w kwocie 2.550,00 zł na 

sfinansowanie zadania zleconego gminom przez administrację wyborczą z przeznaczeniem na 

pokrycie diet dla mężów zaufania w  ponownym głosowaniu w dniu 1 czerwca 2025 r. w wyborach 

Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 roku. 

• pisma z Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego  w Bydgoszczy Nr 

WFB.I.3121.2.59.2025 z dnia 13 czerwca  br. o przyznaniu środków z Funduszu Pomocy  w celu 

realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 poz.337 z późn.zm.) i dotyczy wypłaty świadczeń rodzinnych 

wraz z kosztami obsługi i składkami zdrowotnymi  -  85595 § 2100 w kwocie 481,00 zł, 

• pisma z Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego  w Bydgoszczy Nr 

WFB.I.3121.2.52.2025 z dnia 18 czerwca  br. o przyznaniu środków z Funduszu Pomocy  w celu 

realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 poz.337 z późn.zm.) i dotyczy nadania numeru PESEL na 

wniosek, pomoc przyznawana na podstawie art. 4 ww. Ustawy - 75011 § 2100 w kwocie 21,01 zł, 

• decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 czerwca br. Nr WFB.I.3120.3.44.2025 o 

zwiększeniu  planu dotacji celowej w 85228  § 2010 o kwotę 96.227,00 zł  z przeznaczeniem na 

organizowania i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art.18 ust.1 pkt 3 oraz ust.2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o 

pomocy społecznej. 

• decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 czerwca br. Nr WFB.I.3120.3.46.2025 o 

zwiększeniu  planu dotacji celowych w: 

- 80153  § 2010 o kwotę 98.888,68 zł  z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jst lub 

osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 55 ust.3 oraz art.69 ust.2 ustawy z dnia 27 

października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych. Powyższa kwota stanowi 86,22% 

faktycznego zapotrzebowania jednostek samorządowych, 

- 85214 § 2030 o kwotę 228.789,00 zł  z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków 

okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art.147 ust.7 

ustawy o pomocy społecznej, 

- 85216 § 2030 o kwotę 82.980,00 zł  z przeznaczeniem na wypłaty zasiłków stałych, o których mowa 

w art. 17 ust.1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 o pomocy społecznej. 

 

III.  Po stronie wydatków wprowadzono zmiany w jednostkach: 

- Urząd Miejski: 75011 (+) 21,01 zł, 75107 (+) 2.550,00 zł,  

- Centrum Usług Wspólnych: 80153 (+) 979,08 zł, 

- Szkoła Podstawowa Nr 2: 80101 (+) 2.940,00 zł, 80153 (+) 32.976,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB8D324D-C5E2-40F0-875F-C64169EC646C. Uchwalony Strona 1



 2 

- Szkoła Podstawowa Nr 3: 80101 (+) 7.351,00 zł, 80153 (+) 36.489,35 zł, 

- Szkoła Podstawowa Nr 5: 80101 (+) 5.881,00 zł, 80153 (+) 28.444,25 zł, 

- Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej: 85214 (+) 228.789,00 zł, 85216 (+) 82.980,00 zł, 85228 (+) 

96.227,00 zł, 85595 (+) 481,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB8D324D-C5E2-40F0-875F-C64169EC646C. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 45/2025 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 30 czerwca 2025 roku 

 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2025 - Plan dochodów 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 1 520 709,01 21,01 1 520 730,02  

 75011  Urzędy wojewódzkie 421 609,01 21,01 421 630,02  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

61,01 21,01 82,02 
 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 141 565,00 2 550,00 144 115,00  

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 138 865,00 2 550,00 141 415,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

138 865,00 2 550,00 141 415,00 

 

758   Różne rozliczenia 14 378 903,30 17 642,00 14 396 545,30  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 111 176,00 17 642,00 128 818,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

81 126,00 17 642,00 98 768,00 
 

801   Oświata i wychowanie 2 922 779,00 98 888,68 3 021 667,68  

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 98 888,68 98 888,68 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 98 888,68 98 888,68 

 

852   Pomoc społeczna 5 005 734,00 407 996,00 5 413 730,00  
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 411 935,00 228 789,00 1 640 724,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

1 409 089,00 228 789,00 1 637 878,00 
 

 85216  Zasiłki stałe 1 763 519,00 82 980,00 1 846 499,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

1 740 519,00 82 980,00 1 823 499,00 
 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 501 226,00 96 227,00 597 453,00  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB8D324D-C5E2-40F0-875F-C64169EC646C. Uchwalony Strona 1



  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

338 363,00 96 227,00 434 590,00 

855   Rodzina 9 772 049,40 481,00 9 772 530,40 

 85595  Pozostała działalność 1 924,00 481,00 2 405,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 924,00 481,00 2 405,00 

Razem: 101 746 577,77 527 578,69 102 274 156,46 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB8D324D-C5E2-40F0-875F-C64169EC646C. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1.1 do Zarządzenia Nr 45/2025 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 30 czerwca 2025 roku 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2025 - Plan dochodów zleconych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 141 565,00 2 550,00 144 115,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 138 865,00 2 550,00 141 415,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

138 865,00 2 550,00 141 415,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 98 888,68 98 888,68 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 98 888,68 98 888,68 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 98 888,68 98 888,68 

852   Pomoc społeczna 439 387,00 96 227,00 535 614,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 338 363,00 96 227,00 434 590,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

338 363,00 96 227,00 434 590,00 

Razem: 10 670 266,57 197 665,68 10 867 932,25 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB8D324D-C5E2-40F0-875F-C64169EC646C. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 45/2025 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 30 czerwca 2025 roku 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2025 - Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 9 538 499,17 21,01 9 538 520,18 

 75011  Urzędy wojewódzkie 630 418,01 21,01 630 439,02 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 61,01 21,01 82,02 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 141 565,00 2 550,00 144 115,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 138 865,00 2 550,00 141 415,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 85 300,00 2 550,00 87 850,00 

801   Oświata i wychowanie 41 433 589,88 116 530,68 41 550 120,56 

 80101  Szkoły podstawowe 21 827 568,00 16 172,00 21 843 740,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 37 972,00 12 938,00 50 910,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 856,00 3 234,00 11 090,00 

 80104  Przedszkola 9 867 676,00 1 470,00 9 869 146,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 348,00 1 176,00 4 524,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 926,00 294,00 1 220,00 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 98 888,68 98 888,68 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 979,08 979,08 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 97 909,60 97 909,60 

852   Pomoc społeczna 12 051 412,00 407 996,00 12 459 408,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 776 509,00 228 789,00 2 005 298,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 773 663,00 228 789,00 2 002 452,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 763 519,00 82 980,00 1 846 499,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 740 519,00 82 980,00 1 823 499,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 347 169,00 96 227,00 2 443 396,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 338 363,00 96 227,00 434 590,00 

855   Rodzina 11 457 340,40 481,00 11 457 821,40 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB8D324D-C5E2-40F0-875F-C64169EC646C. Uchwalony Strona 1



 85595  Pozostała działalność 1 924,00 481,00 2 405,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 1 868,00 467,00 2 335,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 56,00 14,00 70,00 

Razem: 102 893 566,93 527 578,69 103 421 145,62 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB8D324D-C5E2-40F0-875F-C64169EC646C. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2.1 do Zarządzenia Nr 45/2025 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 30 czerwca 2025 roku 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2025 - Plan wydatków zleconych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 141 565,00 2 550,00 144 115,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 138 865,00 2 550,00 141 415,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 85 300,00 2 550,00 87 850,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 98 888,68 98 888,68 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 98 888,68 98 888,68 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 979,08 979,08 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 97 909,60 97 909,60 

852   Pomoc społeczna 439 387,00 96 227,00 535 614,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 338 363,00 96 227,00 434 590,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 338 363,00 96 227,00 434 590,00 

Razem: 10 670 266,57 197 665,68 10 867 932,25 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB8D324D-C5E2-40F0-875F-C64169EC646C. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3(15) do Zarządzenia Nr 45/2025 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 30 czerwca 2025 roku 

Plan finansowy dochodów i wydatków środków pochodzących z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym z terytorium tego państwa 

I. Dochody 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 61,01 21,01 82,02 

 75011  Urzędy wojewódzkie 61,01 21,01 82,02 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

61,01 21,01 82,02 

758   Różne rozliczenia 81 126,00 17 642,00 98 768,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 81 126,00 17 642,00 98 768,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

81 126,00 17 642,00 98 768,00 

852   Pomoc społeczna 1 646,00 0,00 1 646,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 646,00 0,00 1 646,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 646,00 0,00 1 646,00 

855   Rodzina 1 924,00 481,00 2 405,00 

 85595  Pozostała działalność 1 924,00 481,00 2 405,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 924,00 481,00 2 405,00 

Razem: 84 757,01 18 144,01 102 901,02 

 

II. Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 61,01 21,01 82,02 

 75011  Urzędy wojewódzkie 61,01 21,01 82,02 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 61,01 21,01 82,02 

801   Oświata i wychowanie 81 126,00 17 642,00 98 768,00 

 80101  Szkoły podstawowe 73 384,00 16 172,00 89 556,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB8D324D-C5E2-40F0-875F-C64169EC646C. Uchwalony Strona 1



  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 27 556,00 0,00 27 556,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 37 972,00 12 938,00 50 910,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 856,00 3 234,00 11 090,00 

 80104  Przedszkola 7 742,00 1 470,00 9 212,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 468,00 0,00 3 468,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 348,00 1 176,00 4 524,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 926,00 294,00 1 220,00 

852   Pomoc społeczna 1 646,00 0,00 1 646,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 646,00 0,00 1 646,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 1 646,00 0,00 1 646,00 

855   Rodzina 1 924,00 481,00 2 405,00 

 85595  Pozostała działalność 1 924,00 481,00 2 405,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 1 868,00 467,00 2 335,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 56,00 14,00 70,00 

Razem: 84 757,01 18 144,01 102 901,02 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB8D324D-C5E2-40F0-875F-C64169EC646C. Uchwalony Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 45/2025 BURMISTRZA MIASTA LIPNA z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (9) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (10) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (11) w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. e w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. f w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (12) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. f

	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1


	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2


